
*MUKHSP04702649 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  4.10.2019    
Spis. zn.: 070697/2019/ZPR/MEL    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/098259/2019 
Bc. Libor Mensa 
327 710 261 
mensa@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 
žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 16.7.2019 podala 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 
01  Kutná Hora 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Odvedení odpadních vod z ochranného pásma nádrže Vrchlice na ČOV Kutná Hora – I.část, 
Malešov, Kutná Hora - změna 

 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Malešov, Kutná Hora 
Identifikátory katastrálních území 677710, 677850, 690830, 690856 
Názvy katastrálních území Kutná Hora, Poličany, Malešov 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 4283/85, 4283/86, 4517/1 v 

katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 
123/1, 123/5, 123/6, 150, 152, 153, 156, 
186/1, 188/1, 190/1, 192/1, 193, 202, 235/2 v 
katastrálním území Poličany, parc. č. 342/1, 
484/1, 484/2, 490, 491/1, 1064, 1068/1, 
1073/1, 1073/2 v katastrálním území Malešov 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 

Malešov 1070081; 688358 ; Poličany 
1068634; 685693, Kutná Hora 1068364; 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 2 

 
685507 

Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice 
X, Y) 

Malešov 1070205; 688356 ; Poličany 
1069005; 694058 ; Kutná Hora 1068634; 
685693 

Stavební objekty: 

Stoková síť 
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

V Malešově stávající stoka „D“ vedoucí přes zahrady bude z důvodu nesouhlasu vlastníků přeložena do 
stávající komunikace včetně přechodu přes vodní tok Vrchlice a zaústěna do stávající stoky „A“, část 
stoky „A“ bude v rámci přepojení vyměněna a zkapacitněna. Spolu s přeložkou stoky „D“ bude 
z prostorových důvodů přeložena část stávající dešťové stoky. 

Dále bude realizován nový gravitační propoj „P“ mezi stokou „O1“ u Poličan a stokou „A4P“ se 
zahloubením a zkapacitněním stávající stoky „A4P“ – tato stoka bude vedena polem, místní komunikací a 
komunikací ve správě KSÚS Středočeského kraje. 

SO 01 – Přeložka stoky „D“:  

Stavbou dotčené pozemky: parc. č. 1064, 342/1, 1068/1, 484/2, 1073/1, 490 a 484/1 v katastrálním území 
Malešov. 

Gravitační stoka je navržena z žebrovaného potrubí – plné žebro, kruhová tuhost min. SN 12 kN/m2, 
vnitřní průměr DN 400 mm, délka 99,3 m. Stoka bude doplněna spojnými, lomovými a revizními 
šachtami z betonových prefabrikátů dílů ∅ 1000 mm v max. vzdálenosti 50 m. Dna lomových a revizních 
šachet budou provedena s výstelkou dle materiálu na stokách. Potrubí z PP b bude ukládáno do pískového 
podsypu výšky 150 mm a následně obsypáno hutněným pískovým obsypem do výšky 300 mm nad vrchol 
potrubí. V místech s malým krytím bude potrubí obetonováno. Po provedené zkoušce vodotěsnosti stok 
bude proveden hutněný zásyp v nezpevněných plochách vytěženou zeminou, ve zpevněných plochách 
písčitou nenamrzavou zeminou. Při výkopech v komunikaci je uvažováno s výměnou konstrukčních 
vrstev vozovky v šířce výkopu rozšířeném o 0,5 m na obě strany a asfaltové povrchy budou provedeny 
v celé šíři komunikace. V komunikaci ve správě KSÚS budou osazeny plovoucí poklopy. 

Po realizaci nové stoky „D“ a jejím zprovoznění bude stávající kanalizační stoka „D“ na pozemku parc. č. 
484/1 odstraněna. Potrubí bude odkopáno a demontováno včetně šachet. Ve stávající kanalizační šachtě  
vedoucí v ulici 5.května bude realizováno zabetonování nátoku do původní stoky „D“. Ve stávající 
odlehčovací komoře bude provedeno zabetonování stávajícího přítoku původní stoky „D“. 

Potrubní most přes vodní tok Vrchlice bude realizován v délce 25 m. Jedná se o ocelovou žárově 
pozinkovanou konstrukci pro uchycení gravitačního kanalizačního potrubí. Potrubní most bude od 
stávajícího silničního mostu odsazen o 1,5 m. Most bude ukotven do břehu vodního toku dvěma 
železobetonovými patkami šířky 2 m. Spodní hrana potrubního mostu bude nad hladinou stoleté vody. 

SO 02 – Výměna stoky „A“: 

Stavbou dotčené pozemky: parc. č. 1064, 491/1 a 1073/2 v katastrálním území Malešov. 

Výměna a zkapacitnění gravitační stoky je navržena z žebrovaného potrubí – plné žebro v řezu stěny z PP 
b, kruhová tuhost min. SN 12 kN/m2, vnitřní průměr DN 500 mm v délce 148,7 m v trase stávající 
gravitační stoky DN 300 mm. Stoka bude doplněna spojnými, lomovými a revizními šachtami 
z betonových prefabrikovaných dílů ∅ 1000 mm v max. vzdálenosti 50 m. Dna lomových a revizních 
šachet budou provedena s výstelkou dle materiálu na stokách. Pro možnost napojení jednotlivých 
nemovitostí budou osazeny odbočky pro přípojky v dimenzích DN 150 (200) mm. Potrubí z PP b bude 
ukládáno do pískového podsypu výšky 150 mm a následně obsypáno hutněným pískovým obsypem do 
výšky 300 mm nad vrchol potrubí. V místech s malým krytím bude potrubí obetonováno. Po provedené 
zkoušce vodotěsnosti stok bude proveden hutněný zásyp v nezpevněných plochách vytěženou zeminou, 
ve zpevněných plochách písčitou nenamrzavou zeminou. Při výkopech v komunikaci je uvažováno 
s výměnou konstrukčních vrstev vozovky v šířce výkopu rozšířeném o 0,5 m na obě strany a asfaltové 
povrchy budou provedeny v celé šíři komunikace. V komunikaci ve správě KSÚS budou osazeny 
plovoucí poklopy. 

SO 03 – Přeložka dešťové stoky: 

Stavbou dotčené pozemky: parc. č. 1068/1, 484/2, 1073/1 a 490 v katastrálním území Malešov. 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 3 

 
Gravitační dešťová stoka bude z betonových trub vnitřní průměr DN 800 mm v délce 12 m. Stoka bude 
vycházet ze stávající šachty v komunikaci. V šachtě bude stávající odtok zaslepen zabetonováním a 
provedeno vybourání nového odtoku a osazení betonového potrubí. Po provedené zkoušce vodotěsnosti 
stok bude proveden hutněný zásyp v nezpevněných plochách vytěženou zeminou, ve zpevněných 
plochách písčitou nenamrzavou zeminou. 

SO 04 – stoka „P“ v Poličanech: 

Stavbou dotčené pozemky: parc. č. 202, 156, 193, 192/1, 190/1, 188/1, 123/6, 186/1, 123/5, 235/2, 123/1, 
153, 152, 150 v katastrálním území Poličany. 

Gravitační stoka je navržena z žebrovaného potrubí – plné žebro v řezu stěny z PP b, kruhová tuhost min. 
SN 12 kN/m2, vnitřní průměr DN 400 mm v délce 1049,3 m. Stoka bude doplněna spojnými, lomovými a 
revizními šachtami z betonových prefabrikovaných dílů ∅ 1000 mm v max. vzdálenosti 50 m. Potrubí 
z PP b bude ukládáno do pískového podsypu výšky 150 mm a následně obsypáno hutněným pískovým 
obsypem do výšky 300 mm nad vrchol potrubí. V místech s malým krytím bude potrubí obetonováno. Po 
provedené zkoušce vodotěsnosti stok bude proveden hutněný zásyp v nezpevněných plochách vytěženou 
zeminou, ve zpevněných plochách písčitou nenamrzavou zeminou. Při výkopech v komunikaci je 
uvažováno s výměnou konstrukčních vrstev vozovky v šířce výkopu rozšířeném o 0,5 m na obě strany a 
asfaltové povrchy budou provedeny v celé šíři komunikace. V komunikaci ve správě KSÚS budou 
osazeny plovoucí poklopy. 

Kanalizační šachta Š 166 (na pozemku parc. č. 202 v k.ú. Poličany) v níž bude provedeno napojení nové 
gravitační stoky „P“ bude po realizaci stoky „P“ upravena tak, že stávající odtok směrem do vodního toku 
Vrchlice bude zabetonován. Veškeré odpadní vody budou vedeny novou gravitační kanalizační stokou 
„P“. 

SO 05 – Úprava stávající stoky „A4P“: 

Stavbou dotčené pozemky: parc. č. 153 v katastrálním území Poličany, parc. č. 4517/1, 4283/86 a 
4283/85 v katastrálním území Kutná Hora. 

Stávající stoka „A4P“ bude vykopána. Nová stoka bude uložena s menším sklonem. Gravitační stoka je 
navržena z žebrovaného potrubí – plné žebro v řezu stěny z PP b, kruhová tuhost min. SN 12 kN/m2, 
vnitřní průměr DN 400 mm v délce 325 m. Stoka bude doplněna spojnými, lomovými a revizními 
šachtami z betonových prefabrikovaných dílů ∅ 1000 mm v max. vzdálenosti 50 m. Potrubí z PP b bude 
ukládáno do pískového podsypu výšky 150 mm a následně obsypáno hutněným pískovým obsypem do 
výšky 300 mm nad vrchol potrubí. V místech s malým krytím bude potrubí obetonováno. Po provedené 
zkoušce vodotěsnosti stok bude proveden hutněný zásyp v nezpevněných plochách vytěženou zeminou, 
ve zpevněných plochách písčitou nenamrzavou zeminou. Při výkopech v komunikaci je uvažováno 
s výměnou konstrukčních vrstev vozovky v šířce výkopu rozšířeném o 0,5 m na obě strany a asfaltové 
povrchy budou provedeny v celé šíři komunikace. V komunikaci ve správě KSÚS budou osazeny 
plovoucí poklopy. 

 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracovala v 09/2017 společnost VIS Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., se sídlem Na 
Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, IČO: 48153362, zodpovědný projektant Ing. Martin Herman – 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT-0601853; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli,  
o odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle  
§ 158 stavebního zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 

vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
5. Před zahájením stavebních prací zajistí stavebník vytýčení všech podzemních sítí jejich správci nebo 

vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení prací budou předem 
informováni správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím výkopu bude zajištěno převzetí 
inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 4 

 
6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů  

a kanalizací podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 
a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o odpadech 
bude vedena evidence dle § 39 a § 40 zák. o odpadech, včetně bilance výkopových zemin). 

9. Pracovní činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie. 

10. Stavebník zajistí taková opatření (zkrápění vodou k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude 
zajištěn mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná 
auta nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření prašnosti. 

11. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích těchto účastníků řízení a dotčených orgánů: 
- Archeologický ústav akademie věd ČR, Praha v.v.i., č.j. ARUP-8906/2017: 

• zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo 
mezi investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha v.v.i., 

• ohlásit termín zahájení akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu: ARÚ AV 
ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora, 

• oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu uvedenou v bodu 2, 

- Budou dodrženy podmínky společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j. 709475/18 
ze dne 17.9.2018. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s., č.j. 0101125176 ze dne 7.6.2019. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s., obsažené v souhlasu s umístěním 
stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu el. zař. č.j. 00110670150 ze dne 23.10.2018. 

- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, č.j. DUCR-53347/18/Ka ze dne 20.9.2018: 

• stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu, 

• stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení, 

• na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy, 

• při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu, 

- Budou dodrženy podmínky společnosti Vodafone Czech Republic a.s., obsažené ve vyjádření ze 
dne 12.6.2019 č.j. 190607-1411123408, 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, odpady, č.j. MKH 059460/2019 ze dne 
7.6.2019: 

• Odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen v místech a 
zařízeních k tomu určených, v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s plánem 
odpadového hospodářství kraje, 

• Zhotovitel zajistí písemný přehled o těchto odpadech, včetně bilance odpadních zemin a 
jiných přírodních materiálů vytěžených během stavebních činností a zemních prací (dále jen 
„zemina“), jako součást dokumentace stavby, v rozsahu průběžné evidence o odpadech 
podle § 39 odst. 1 zákona o odpadech, 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, č.j. 
7425/18/KSUS/KHT/Rys ze dne 10.12.2018 

• pro uložení potrubí do tělesa silnic musí stavebník uzavřít s KSÚS, oblast Kutná Hora 
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o omezeném 
užívání, 

• před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad 
Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání povolení ke zvláštnímu 
užívání silnic k provádění stavebních prací, 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 5 

 
• před zahájením stavebních prací požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad 

Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemní komunikaci, 

• stavební práce budou zahájeny až po protokolárním předání silnice k provádění stavebních 
prací, 

• kanalizační potrubí uložené souběžně se silnicemi II/337, III/3377 a III/33714 bude 
v zastavěném území obce uloženo přednostně mimo vozovku do zelených pásů a příkopů, 

• v extravilánu obcí bude potrubí uloženo mimo silniční těleso komunikací a mimo silniční 
pozemky ve vlastnictví Středočeského kraje a ve správě KSÚS, 

• případné změny v umístění nebo ve způsobu uložení vodovodního potrubí do silničního 
pozemku vlivem technických podmínek nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu 
zástupce KSÚS, oblast Kutná Hora, 

• vytěžená zemina ani stavební materiál nebudou skladovány na vozovce, 

• po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá stavebník nebo 
zhotovitel stavby dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora, o předání bude 
sepsán předávací protokol, 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, závazné stanovisko 
ze dne 27.9.2017 č.j. MKH/062797/2017: 

• při stavbě bude dodržena ČSN 839061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, 

• zahájení prací bude oznámeno 5 pracovních dnů předem orgánu ochrany přírody, 

• změny stavby před jejím dokončením budou projednány s orgánem ochrany přírody před 
jeho realizací, 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, závazné stanovisko 
ze dne 8.9.2017 č.j. MKH/057947/2017: 

• Změny v projektové dokumentaci, které by mohly mít vliv na pozemky určené k plnění 
funkcí lesa, budou předem projednány s orgánem státní správy lesů, 

- Město Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, č.j. MKH/0065196/2018/INV/TEC/MAB 
ze dne 12.9.2018: 

• v ochranném pásmu veřejného osvětlení žádáme nepoužívat mechanizaci a před záhozem 
výkopu kontaktovat správce k převzetí nepoškozeného vedení VO, 

• žádáme, aby nájemce pozemků parc. č. 190/1 a 186/1 v k.ú. Poličany, kterým je společnost 
Městské lesy a rybníky Kutná Hora, spol. s r.o., se sídlem Opatovice I č.p. 43, 286 01 
Čáslav, byl o zahájení prací na těchto pozemcích v dostatečném předstihu prokazatelně 
informován, 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, č.j. S 10969/S-37018/2018-SŽDC-OŘ PHA-
710-Sta ze dne 29.10.2018: 

• realizace stavby musí respektovat provoz dráhy a rozsah drážních zařízení. V důsledku 
stavby nesmí dojít ke ztížení, nebo zamezení přístupu a údržby objektů a zařízení v majetku 
SŽDC, 

• přebytečný materiál a zemina nesmí být ukládány na přivrácenou stranu ke kolejišti a na 
přilehlé drážní pozemky ani do drážních odvodňovacích zařízení 

• veškeré vody musí být odváděny mimo drážní pozemky, 

• zahájení prací v ochranném pásmu dráhy ohlásí stavebník min. 14 dní předem písemně OŘ 
Praha a Správě tratí Praha východ, 

• stavebník požádá v přiměřeném předstihu před vydáním kolaudačního souhlasu o účast na 
prohlídce dokončené stavby a kontrolu splnění podmínek obsažených ve vyjádření SŽDC 
ze dne 29.10.2018 č.j. S 10969/S-37018/2018-SŽDC-OŘ PHA-710-Sta, 

- Povodí Labe, státní podnik, vyjádření ze dne 23.10.2018 č.j. PVZ/18/37086/Me/0: 

• kotvící železobetonové patky potrubního mostu budou osazeny ze břehové hrany toku 
Vrchlice, 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 6 

 
• průtočný profil potrubního mostu bude stejný nebo větší, než je tomu u přilehlého silničního 

mostu, 

• před započetím stavebních prací bude vypracován havarijní plán stavby, kterým bude 
zohledněna skutečnost, že stavba se nachází v ochranném pásmu I. stupně vodárenské 
nádrže Vrchlice. Zahájení prací bude oznámeno na středisko Povodí Labe, státní podnik 
v Čáslavi, 

• při kolaudaci stavby bude předloženo skutečné zaměření provedeného přechodu 
dimenzováno min. 300 mm nad Q100 autorizovanými pracovníky v této oblasti. 

12. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné 
stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 
- při pokládce kanalizačního potrubí,, 
- při provádění zkoušky těsnosti kanalizačních řadů. 

13. Bude-li při provádění stavby nutné odčerpávat vodu z výkopu, musí stavebník v souladu 
s ustanovením § 8 odst. 1 písmeno b) bod 3 vodního zákona požádat zdejší vodoprávní úřad o 
povolení k nakládání s podzemními vodami. 

14. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 
15. Před dokončením stavby požádá stavebník o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh 

vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů), především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geometrickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení tlakové zkoušky vodovodu, o proplachu a dezinfekci potrubí, 
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby, vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, kterým bude ověřeno splnění 

podmínek stanoviska č.j. S 10969/S-37018/2018-SŽDC-OŘ PHA-710-Sta ze dne 29.10.2018, 
- vyjádření KSÚS, oblast Kutná Hora, kterým bude ověřeno splnění podmínek vyjádření č.j. 

7425/18/KSUS/KHT/Rys ze dne 10.12.2018, 
- vyjádření Povodí Labe, státního podniku, kterým bude ověřeno splnění podmínek stanoviska č.j. 

PVZ/18/37086/Me/0, 
- zápis o předání a převzetí pozemků přímo dotčených stavbou, ve vlastnictví osob, které dali 

souhlas se stavbou dle § 184a stavebního zákona. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§27 odst. 1 správního řádu): 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.7.2019 podal žadatel žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady požadovanými vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování a stavebního řádu, v souladu s vyhláškou č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu. 

Vodoprávní úřad oznámil veřejnou vyhláškou ze dne 21.8.2019 účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
zahájení řízení, ve kterém dle § 112 odst. 2 upustil od ohledání na místě i ústního jednání a stanovil, že ve 
lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude možno v souladu 
s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona brát zřetel. 

Ve stanovené lhůtě vodoprávní úřad neobdržel žádná stanoviska, námitky popřípadě důkazy. 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 7 

 
K vodoprávnímu řízení stavebník předložil projektovou dokumentaci, kterou vypracovala společnost VIS 
– Vodohospodářsko – inženýrské služby, spol. s r.o., kterou autorizoval Ing. Martin Herman (ČKAIT 
0601853 – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství). Před 
oznámením o zahájení vodoprávního řízení byla projektová dokumentace doplněna v části D.1.1.0 o 
doplněk, ve kterém se upřesnilo u stavebního objektu SO 01 – Přeložka stoky „D“, že po dokončení 
přeložky bude stávající stoka vedoucí přes pozemek parc. č. 484/1 v k.ú. Malešov odstraněna. U objektu 
SO 04 – Stoka „P“ v Poličanech bylo upřesněno jakým způsobem se upraví šachta Š 166 po dokončení 
SO 04. 

Stavebník dále předložil tyto doklady: 
a) územní rozhodnutí Městského úřadu Kutné Hory, stavebního úřadu ze dne 16.11.2017 č.j. 

MKH/075835/2017, 
b) souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona Městského úřadu Kutné Hory, stavebního úřadu ze 

dne 30.8.2017 č.j. MKH/055568/2017, 
c) závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územní odbor Praha, ze dne 20.9.2018 č.j. 

DUCR-53347/18/Ka, 
d) souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu el. zařízení ČEZ 

Distribuce, a.s., ze dne 23.10.2018 č.j. 001100670150, 
e) sdělení ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 7.6.2019 č.j. 0101125176, 
f) vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., ze dne 18.8.2017 č.j ARUP-8906/2017, 
g) vyjádření CETIN, ze dne 17.9.2018 č.j. 709475/18, 
h) závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územního pracoviště 

v Kutné Hoře, ze dne 31.8.2018 č.j. KHSSC 46300/2018, 
i) vyjádření GridServices, s.r.o., ze dne 24.9.2018 č.j. 5001783746, 
j) sdělení Telco Pro Services, a.s., ze dne 7.6.2019 č.j. 0200921913, 
k) sdělení ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 7.6.2019 č.j. 0700062573, 
l) závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územního odboru Kutná 

Hora, ze dne 20.9.2018 č.j. KH-303-2/2018/PD, 
m) vyjádření Mero ČR, a.s., ze dne 7.6.2019 č.j. 2019/06/158257, 
n) vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 30.8.2018 č.j. E31932/18, 
o) vyjádření z hlediska podzemních tras sdělovacích kabelů Policie ČR, krajské ředitelství Policie 

Středočeského kraje, ze dne 24.6.2019 č.j. VIS/413/17/Vok, 
p) vyjádření Městyse Malešova ze dne 24.6.2019, 
q) závazné stanovisko Městského úřadu Kutné Hory, odboru životního prostředí, odpady, ze dne 

17.6.2019 č.j. MKH/059460/2019, 
r) vyjádření Státního pozemkového úřadu, pobočka Kutná Hora, ze dne 19.9.2017 č.j. SPU 

436868/2017/45/Václavů, 
s) vyjádření NET4GAS, s.r.o., ze dne 7.6.2019 č.j. 4932/19/OVP/N, 
t) vyjádření ČEPRO, a.s., ze dne 7.6.2019 č.j. 8068/19, 
u) vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 12.6.2019 č.j. 190607-1411123408, 
v) stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne 29.10.2018 č.j. S-

37018/2018-SŽDC-OŘ PHA-710-Sta, 
w) vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org., ze dne 10.12.2018 č.j. 

7425/18/KSUS/KHT/Rys, 
x) závazné stanovisko Městského úřadu Kutné Hory, odboru životního prostředí, orgánu ochrany 

přírody, ze dne 27.9.2017 č.j. MKH/062797/2017, 
y) závazné stanovisko Městského úřadu Kutné Hory, odboru životního prostředí, orgánu státní 

správy lesů, ze dne 8.9.2017 č.j. MKH/057947/2017, 
z) vyjádření Městského úřadu Kutné Hory, odboru životního prostředí, ze dne 26.9.2018 č.j. 

MKH/061120/2018, 
aa) rozhodnutí Městského úřadu Kutné Hory, odboru dopravy a silničního hospodářství, ze dne 

25.9.2017 č.j. MKH/060326/2017, 
bb) závazné stanovisko Městského úřadu Kutné Hory, odboru regionálního rozvoje a územního 

plánování, ze dne 21.9.2018 č.j. MKH/063685/2018, 
cc) vyjádření Města Kutné Hory, odboru investic, technického oddělení, ze dne 24.9.2018 č.j. 

MKH/065196/2018/INV TEC/MAB, 
dd) vyjádření Městského úřadu Kutné Hory, odboru památkové péče, školství a kultury ze dne 

22.8.2017 č.j. MKH/052945/2017, 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 8 

 
ee) vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., ze dne 5.10.2018 č.j. 

0617/18/TPČ, 
ff) odborné souhlasné stanovisko Agentury logistiky, Regionálního střediska vojenské dopravy 

Hradec Králové, ze dne 13.9.2017 č.j. 186640/2017-5512HK, 
gg) závazné stanovisko Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, ze dne 3.10.2017 č.j. 

9252/65755/2017-8201-OÚZ-PCE, 
hh) stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, ze 

dne 22.8.2017 č.j. 102548/2017/KUSK, 
ii) stanovisko o zjišťovacím řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí 

a zemědělství, ze dne 25.9.2017 č.j. 114287/2017/KUSK, 
jj) stanovisko Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, DI, ze dne 22.8.2017 č.j. KRPS-

260524-1/ČJ-2017-010506, 

Stavebník splnil povinnost doložit souhlasy vlastníků pozemků dle § 184a stavebního zákona tím, že 
souhlas s navrhovaným záměrem je vyznačený na situačním výkresu projektové dokumentace. Těmito 
vlastníky jsou: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Městys 
Malešov,Hana Psohlavcová, Mgr. Blanka Smítková, Jiří Truhlář, Hana Pecinová, Jana Baslová, David 
Syřínek, Jaromír Syřínek, Město Kutná Hora, Odbor investic, Ing. Oldřich Jelínek, Petr Fousek, Ing. 
Jaroslav Licehamr, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Jiří Sova, Ludmila Říhová. 
Stavebník předložil smlouvu o zřízení věcného břemene s povinnou stranou, kterou je Povodí Labe, státní 
podnik, na pozemcích parc. č. 342/1 a 1068/1 v k.ú. Malešov. Dále doložil Smlouvu o nájmu pozemků 
parc. č. 342/1 a 1073/1 v k.ú. Malešov mezi pronajímatelem Povodí Labe, státní podnik, a nájemcem 
Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 

Pro předmětnou stavbu vydal obecný stavební úřad, kterým je Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad 
územní rozhodnutí dne 16.11.2017 č.j. MKH/075835/2017, které nabylo právní moci dne 30.12.2017. 
Obecný stavební úřad ověřil dodržení podmínek územního rozhodnutí a vydal dne 30.8.2017 č.j. 
MKH/055568/2017 souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
správními úřady a vzhledem ke skutečnostem v odůvodnění uváděných zjistil, že jejím uskutečněním 
nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, 
projednání věci s účastníky řízení, na základě shromážděných právně významných skutečností a 
zhodnocení podaných námitek nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Vodoprávní úřad stanovil okruh účastníků řízení podle stavebního zákona takto: 

účastníci stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 109 stavebního zákona, tj.: 
- dle § 109 písm. a) stavebník, tj. Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., 
- dle § 109 písm. c) a písm. d) vlastník stavby nebo pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 

tj. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Povodí Labe, 
státní podnik, Městys Malešov, Hana Psohlavcová, Mgr. Blanka Smítková, Jiří Truhlář, Hana 
Pecinová, Jana Baslová, David Syřínek, Jaromír Syřínek, Město Kutná Hora, Ing. Oldřich 
Jelínek, Petr Fousek, Ing. Jaroslav Licehamr, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Jiří Sova, Ludmila Říhová, Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, Vodafone Czech Republic a.s., Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.,ČEZ Distribuce, a. s. 

- dle § 109 písm. e) a písm. f), kteří jsou v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 
vlivem záměru, tj. parc. č. 3423, 3424, 3425/1, 3428, 3429, 3430, 3431, 3432/1, 3432/2, 3442, 
3443, 3444, 3445/1, 3445/2, 3445/4, 3447, 3448/2, 3448/4, 3449/1, 3449/2, 3449/3, 3450, 3452, 
3462, 3512/1, 3514/1, 3516, 3519, 3521, 3522, 3523, 3524, 3525/24, 3526/3, 3528/1, 3529/1, 
3530/1, 3531, 3532, 3533, 3534/1, 3535, 3536, 3537, 3538, 3576, 3577/1, 3577/2, 3577/3, 3583, 
3584, 3588, 3590, 3591, 3592, 3594, 3596, 3598, 3599, 3600, 3601, 3602/1, 3602/2, 3604/1, 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 9 

 
3604/2, 3604/4, 3606/1, 3606/2, 3607, 3611, 3612, 3615, 3617/3, 3625/1, 3627, 3629, 3630/1, 
3647, 3648, 3649, 3777/1, 3884/1, 3886, 3887, 3888/1, 3889, 3891/1, 3893, 3895, 3896/9, 4265, 
4266/5, 4271, 4283/39, 4283/68, 4283/75, 4283/76, 4283/84, 4283/87, 4283/91, 4283/103, 
4283/104, 4283/105, 4284/1, 4285/1, 4286/1, 4286/2, 4288/1, 4289/1, 4290/2, 4297/2, 4300, 
4301, 4307, 4308, 4309/4, 4309/30, 4309/31, 4309/33, 4309/40, 4309/41, 4336/1, 4343, 4517/2, 
4517/10, 4523/1, 4524/2, 4526/1, 4609, 4638/3 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 12/1, 
12/16, 12/17, 12/18, 12/54, 63, 79/1, 79/2, 79/3, 83/2, 83/3, 83/4, 83/7, 85, 86/7, 89/1, 94, 95, 
97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 97/6, 97/7, 97/9, 97/11, 97/12, 97/13, 97/24, 97/25, 97/26, 97/27, 
99/1, 99/2, 99/3, 99/5, 100, 101/1, 102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/8, 103, 104, 105, 106, 123/2, 
125/1, 126/1, 126/2, 126/3, 128/7, 129, 157, 158, 164, 185, 186/2, 188/2, 190/2, 192/2, 194, 195, 
201, 203, 209, 234, 235/4, 235/5, 236, 254 v katastrálním území Poličany, parc. č. 1, 2, 3, 4/1, 
4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 5/5, 5/8, 5/9, 6/1, 7/1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14/1, 14/2, 15, 16, 17, 18, 19/1, 19/2, 
20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 36, 47, 48, 49, 50, 52, 194, 195/2, 195/3, 
195/4, 197, 329, 330, 332, 334, 336, 338, 340/1, 340/2, 341/1, 342/2, 343/1, 344, 345/1, 345/2, 
346/1, 346/2, 347, 348, 349, 350, 351, 353/1, 354, 355, 361, 363/3, 363/4, 366, 368, 369, 370, 
376, 377, 379, 380/1, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389/2, 389/3, 416/1, 417, 447, 448, 
476/1, 476/2, 477/4, 477/5, 478/1, 480, 481, 482, 483/1, 483/2, 485/1, 485/2, 485/3, 485/4, 486, 
487, 488, 489, 491/2, 491/3, 504/1, 505, 507, 508/1, 508/2, 508/3, 508/4, 509/1, 509/3, 807/3, 
808/1, 841, 861, 863, 869/10, 872, 873/1, 874, 875/2, 875/7, 875/8, 878/2, 880, 1056/1, 1056/3, 
1061/4, 1068/2, 1070/1, 1072/2, 1415, 1418, 1419, 1428, 1429, 1452, 1454 v katastrálním území 
Malešov, parc. č. 465/2 v katastrálním území Polánka u Malešova 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kutná Hora, Žižkov č.p. 50, č.p. 149, č.p. 90, č.p. 148, č.p. 125, č.p. 56, č.p. 359, č.p. 64, č.p. 
308, č.p. 286, č.p. 94, č.p. 100, č.p. 116, č.p. 137, č.p. 195, č.p. 218, č.p. 288, č.p. 138, č.p. 157, 
č.p. 145, č.p. 119, č.p. 117, č.p. 994, č.p. 174 a č.p. 136,  Kutná Hora, Vrchlice č.p. 24, č.p. 74, 
č.p. 76, č.p. 68, č.p. 64, č.p. 66, č.p. 67 a č.p. 72,  Kutná Hora, Poličany č.p. 43, č.p. 17, č.p. 41, 
č.p. 40 a č.p. 39,  Malešov č.p. 47, č.p. 45, č.p. 301, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 149, č.p. 123, č.p. 122, 
č.p. 49, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 134, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 107, č.p. 55, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 54, 
č.p. 40, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 109, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 133, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 202, č.p. 
348, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 104, č.p. 101, č.p. 98, č.p. 96, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 116, č.p. 83, 
č.p. 84, č.p. 85, č.p. 115, č.p. 121, č.p. 114, č.p. 120, č.p. 111, č.p. 42 a č.p. 41 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Dle ust. § 144 odst. 5 správního řádu není odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů podle ust. § 82 odst. 2. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) správního řádu odkladný 
účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 10 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Povolení k odběru podzemní vody je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní vody v místě tohoto 
povoleného nakládání. 
 
Poučení o zveřejnění rozhodnutí veřejnou vyhláškou:  
Tato vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách Městyse Malešov a Městského úřadu 
Kutná Hora. V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu bude rozhodnutí zveřejněno též způsobem 
umožňující dálkový přístup. Vyhláška s datem vyvěšení a sejmutí a s podpisem oprávněné osoby bude 
vrácena zpět Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí. Dnem doručení je 15. den po 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  
 
 
 
 
 

Bc. Libor Mensa 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 
 
 
 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městyse Malešov a Městského 
úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 3.10.2019. 
 
k vyvěšení na ÚD: 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městys Malešov, IDDS: 6ccaut 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Městys Malešov, IDDS: 6ccautj 
Hana Psohlavcová, Malešov č.p. 41, 285 41  Malešov 
Mgr. Blanka Smítková, Malešov č.p. 42, 285 41  Malešov 
Jiří Truhlář, Vojtěšská č.p. 277/25, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Pecinová, Vojtěšská č.p. 277/25, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Baslová, Malešov č.p. 49, 285 41  Malešov 
David Syřínek, Schořov č.p. 70, 286 01  Čáslav 
Jaromír Syřínek, Poličany č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
Město Kutná Hora, Odbor investic, IDDS: b65bfx3 
Ing. Oldřich Jelínek, U elektrárny č.p. 9/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 11 

 
Petr Fousek, Poličany č.p. 19, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Jaroslav Licehamr, Korunní č.p. 970/72, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, IDDS: z49per3 
Jiří Sova, Poličany č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 
Ludmila Říhová, Poličany č.p. 39, 284 01  Kutná Hora 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí (§ 112 odst. 1 stavebního zákona): 

parc. č. 3423, 3424, 3425/1, 3428, 3429, 3430, 3431, 3432/1, 3432/2, 3442, 3443, 3444, 3445/1, 3445/2, 
3445/4, 3447, 3448/2, 3448/4, 3449/1, 3449/2, 3449/3, 3450, 3452, 3462, 3512/1, 3514/1, 3516, 3519, 
3521, 3522, 3523, 3524, 3525/24, 3526/3, 3528/1, 3529/1, 3530/1, 3531, 3532, 3533, 3534/1, 3535, 3536, 
3537, 3538, 3576, 3577/1, 3577/2, 3577/3, 3583, 3584, 3588, 3590, 3591, 3592, 3594, 3596, 3598, 3599, 
3600, 3601, 3602/1, 3602/2, 3604/1, 3604/2, 3604/4, 3606/1, 3606/2, 3607, 3611, 3612, 3615, 3617/3, 
3625/1, 3627, 3629, 3630/1, 3647, 3648, 3649, 3777/1, 3884/1, 3886, 3887, 3888/1, 3889, 3891/1, 3893, 
3895, 3896/9, 4265, 4266/5, 4271, 4283/39, 4283/68, 4283/75, 4283/76, 4283/84, 4283/87, 4283/91, 
4283/103, 4283/104, 4283/105, 4284/1, 4285/1, 4286/1, 4286/2, 4288/1, 4289/1, 4290/2, 4297/2, 4300, 
4301, 4307, 4308, 4309/4, 4309/30, 4309/31, 4309/33, 4309/40, 4309/41, 4336/1, 4343, 4517/2, 4517/10, 
4523/1, 4524/2, 4526/1, 4609, 4638/3 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 12/1, 12/16, 12/17, 
12/18, 12/54, 63, 79/1, 79/2, 79/3, 83/2, 83/3, 83/4, 83/7, 85, 86/7, 89/1, 94, 95, 97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 
97/5, 97/6, 97/7, 97/9, 97/11, 97/12, 97/13, 97/24, 97/25, 97/26, 97/27, 99/1, 99/2, 99/3, 99/5, 100, 101/1, 
102/1, 102/2, 102/3, 102/4, 102/8, 103, 104, 105, 106, 123/2, 125/1, 126/1, 126/2, 126/3, 128/7, 129, 157, 
158, 164, 185, 186/2, 188/2, 190/2, 192/2, 194, 195, 201, 203, 209, 234, 235/4, 235/5, 236, 254 v 
katastrálním území Poličany, parc. č. 1, 2, 3, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 5/3, 5/5, 5/8, 5/9, 6/1, 7/1, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14/1, 14/2, 15, 16, 17, 18, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 25/1, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 36, 47, 
48, 49, 50, 52, 194, 195/2, 195/3, 195/4, 197, 329, 330, 332, 334, 336, 338, 340/1, 340/2, 341/1, 342/2, 
343/1, 344, 345/1, 345/2, 346/1, 346/2, 347, 348, 349, 350, 351, 353/1, 354, 355, 361, 363/3, 363/4, 366, 
368, 369, 370, 376, 377, 379, 380/1, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389/2, 389/3, 416/1, 417, 
447, 448, 476/1, 476/2, 477/4, 477/5, 478/1, 480, 481, 482, 483/1, 483/2, 485/1, 485/2, 485/3, 485/4, 486, 
487, 488, 489, 491/2, 491/3, 504/1, 505, 507, 508/1, 508/2, 508/3, 508/4, 509/1, 509/3, 807/3, 808/1, 841, 
861, 863, 869/10, 872, 873/1, 874, 875/2, 875/7, 875/8, 878/2, 880, 1056/1, 1056/3, 1061/4, 1068/2, 
1070/1, 1072/2, 1415, 1418, 1419, 1428, 1429, 1452, 1454 v katastrálním území Malešov, parc. č. 465/2 
v katastrálním území Polánka u Malešova. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kutná Hora, Žižkov č.p. 50, č.p. 149, č.p. 90, č.p. 148, č.p. 125, č.p. 56, č.p. 359, č.p. 64, č.p. 308, č.p. 
286, č.p. 94, č.p. 100, č.p. 116, č.p. 137, č.p. 195, č.p. 218, č.p. 288, č.p. 138, č.p. 157, č.p. 145, č.p. 119, 
č.p. 117, č.p. 994, č.p. 174 a č.p. 136,  Kutná Hora, Vrchlice č.p. 24, č.p. 74, č.p. 76, č.p. 68, č.p. 64, č.p. 
66, č.p. 67 a č.p. 72,  Kutná Hora, Poličany č.p. 43, č.p. 17, č.p. 41, č.p. 40 a č.p. 39,  Malešov č.p. 47, 
č.p. 45, č.p. 301, č.p. 44, č.p. 43, č.p. 149, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 134, č.p. 
52, č.p. 53, č.p. 107, č.p. 55, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 54, č.p. 40, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 109, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 
76, č.p. 133, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 202, č.p. 348, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 104, č.p. 101, č.p. 98, č.p. 96, č.p. 
79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 116, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 115, č.p. 121, č.p. 114, č.p. 120, č.p. 111, č.p. 42 
a č.p. 41 
 
 
dotčené správní úřady 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 



Č.j. MKH/098259/2019 str. 12 

 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, Havlíčkovo náměstí č.p. 
552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, odpady, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná 
Hora-Vnitřní Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, Havlíčkovo náměstí č.p. 
552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 24  Kutná Hora 1 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6 


		2019-10-10T12:57:47+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




